
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-02-12-011569-c

Найменування замовника: Філія «Головний інформаційно-обчислювальний
центр» акціонерного товариства «Українська
залізниця»

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40081258

Місцезнаходження замовника: 01030, Україна, Київська область, Київ, вул. І.
Франка, 21

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Дроздов Євгеній Анатолійович, +38 044 309 61 80,
drozdov@uz.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги провайдерів з надання послуг з доступу до
мережі Інтернет з використанням захищеного вузла
Інтернет доступу

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:72410000-7: Послуги провайдерів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги провайдерів з
надання послуг з
доступу до мережі
Інтернет з
використанням
захищеного вузла
Інтернет доступу

ДК 021:2015:
72410000-7 — Послуги
провайдерів

1 посл. 01054, Україна,
Київська
область, Київ,
Івана Франка,
21

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір оплати,
(%)

Iнша подія реєстрація податкової
накладної

Пiсляоплата 45 Банківські 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

514 561,20 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 0 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

5 145,61 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

01 березня 2021 20:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 березня 2021 14:09 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

02 березня 2021 13:42

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

15000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


